

**BJE IN ApS**  
H.P. Ørums Gade 17,1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40 59 77 86

**Årsrapport for 2025**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. januar 2026

---

Bjørn Elmquist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJE IN ApS  
H.P Ørums Gade 17,1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40597786

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 20. juni 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Bjørn Elmquist

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
CVR-nr.: 28991355  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og lignende

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 177.530, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 16.025.490.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.134</b>	<b>-21.359</b>
Finansielle indtægter	3	317.740	2.281.452
Finansielle omkostninger	4	<u>-61.288</u>	<u>-18.862</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.318</b>	<b>2.241.231</b>
Skat af årets resultat		<u>-51.788</u>	<u>-377.608</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>177.530</u></b>	<b><u>1.863.623</u></b>
Overført resultat		<u>177.530</u>	<u>1.863.623</u>
		<b><u>177.530</u></b>	<b><u>1.863.623</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		12.630	22.526
Selskabsskat		<u>25.392</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>38.022</u></b>	<b><u>22.526</u></b>
Værdipapirer		<u>16.075.942</u>	<u>16.301.014</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>16.075.942</u></b>	<b><u>16.301.014</u></b>
Likvide beholdninger		<u>67.560</u>	<u>378.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.181.524</u></b>	<b><u>16.702.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>16.181.524</u></u></b>	<b><u><u>16.702.031</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>15.975.490</u>	<u>15.797.960</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.025.490</u></b>	<b><u>15.847.960</u></b>
Selskabsskat		0	366.921
Anden gæld		<u>156.034</u>	<u>487.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>156.034</u></b>	<b><u>854.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>156.034</u></b>	<b><u>854.071</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>16.181.524</u></u></b>	<b><u><u>16.702.031</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	15.797.960	15.847.960
Årets resultat	<u>0</u>	<u>177.530</u>	<u>177.530</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>15.975.490</u></b>	<b><u>16.025.490</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2025</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>202.442</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>16.075.943</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Andre finansielle indtægter	<u>317.740</u>	<u>2.281.452</u>
	<u><b>317.740</b></u>	<u><b>2.281.452</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.288</u>	<u>18.862</u>
	<u><b>61.288</b></u>	<u><b>18.862</b></u>